BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
 Số: 34 /ĐHSPHN-ĐT Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2014

   Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa Ngữ văn, Hoá học, Lịch sử, Công tác xã hội

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

STT Ngày, giờ thi
SP Hoá học K2 (72)

(P.411- P.412)
Công tác xã hội (48)

(P.406- P.408)
SP Lịch sử K2 (77)

(P.411- P.412)
SP Ngữ văn K2 (79)

(P.404 – P.405 – P.406)
SP Ngữ văn K3 (73)

(P.411 – P.412)

1 07h15 01/03/2014 Phân tích lý hoá   Ngữ pháp học tiếng Việt

2 09h00 01/03/2014 Cơ sở lý thuyết hoá vô cơ   LL và PPDH Văn

3 13h15 01/03/2014  An sinh xã hội   Lí luận văn học 3

4 15h00 01/03/2014  CTXH trường học   Phong cách học

5 07h15 02/03/2014 Cơ sở lý thuyết hoá hữu cơ   LL và PPDH tiếng Việt

6 09h00 02/03/2014 Bồi dưỡng học sinh giỏi VC   Văn học VN hiện đại 3

7 13h15 02/03/2014
 Đạo đức học và đạo đức

nghề CTXH

Văn học trung đại 1

8 15h00 02/03/2014  Quản trị ngành CTXH   Văn học trung đại 2

9 13h15 08/03/2014
 Công tác xoá đói giảm

nghèo

 Hán Nôm 2

10 15h00 08/03/2014
 Sức khoẻ cộng đồng và

SKTT

 Hán Nôm 3

11 07h15 09/03/2014   Lịch sử VN hiện đại 1

12 09h00 09/03/2014   Lịch sử TG hiện đại 2 Văn học VN hiện đại 4

13 13h15 09/03/2014
 CTXH với trẻ em có hoàn

cảnh ĐB

 VHVN hiện đại 1

14 15h00 09/03/2014
 CTXH với người khuyết

tật và nạn nhân CT

 VHVN hiện đại 2

Địa điểm thi: Nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội       HIỆU TRƯỞNG
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Lưu VP, ĐT